

Årsredovisning

för

Svea Fire & Rescueservice AB

556700-9831

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svea Fire & Rescueservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18/12 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 18/12 2024



Jonas Enarsson

Årsredovisning 2024-08-31 för Svea Fire & Rescueservice AB

Styrelsen för Svea Fire & Rescueservice AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och reparationer av motorsprutor och vattenpumpar till främst räddningstjänsten.

Bolagets tjänster efterfrågas i större omfattning vilket har bidragit till ökad omsättning och förbättrat resultat.

Bolagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024-08-31	2023-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Nettoomsättning	798 117	318 891	142 549	35 373
Resultat efter finansiella poster	256 637	68 476	62 989	-20 936
Soliditet	23%	28%	14%	Neg

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget Kapital</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	8 118
Årets resultat		125 911
Belopp vid årets utgång	100 000	134 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat disponeras enligt följande:

Balanserad vinst	8 118
Årets vinst	125 911
Till årsstämmans förfogande	134 029
I ny räkning överföres	134 029

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning vid årets utgång hänvisas till följande resultat- och balansräkning med kommentarer.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		798 117	318 891
<i>Summa</i>		798 117	318 891
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-198 689	-119 320
Övriga externa kostnader		-137 556	-97 713
Personalkostnader	2	-146 379	-9 250
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-59 136	-24 134
<i>Summa</i>		-541 760	-250 417
Rörelseresultat		256 357	68 474
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
<i>Summa</i>		280	2
Resultat efter finansiella poster		256 637	68 476
Resultat före skatt		256 637	68 476
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		-80 000	0
Förändring av överavskrivning		-30 000	0
Resultat före skatt		146 637	
Skatt på årets resultat		-20 726	0
Årets Resultat		125 911	68 476

Balansräkning

	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		420 000	129 136
		420 000	129 136
Summa anläggningstillgångar		420 000	129 136
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 677	206 654
Övriga kortfristiga fordringar		9 863	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259	0
		231 799	206 654
<i>Kassa och bank</i>		308 427	51 291
Summa omsättningstillgångar		540 226	257 945
Summa tillgångar		960 226	387 081

2024122707572

Balansräkning

	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 118	-60 358
Årets resultat		125 911	68 476
		134 029	8 118
<i>Summa eget kapital</i>		<i>234 029</i>	<i>108 118</i>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfond		30 000	0
Överavskrivning		80 000	0
		<i>110 000</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 695	8 481
Aktuella skatteskulder		20 726	
Övriga skulder		218 702	52 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 074	218 420
		616 197	278 963
Summa eget kapital och skulder		960 226	387 081

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Personal

	2023-2024
<i>Medelantalet anställda</i>	0,5
	<hr/>
	0,5

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Ackumulerade anskaffningsvärden

	2023-2024
Ingående anskaffningsvärde	222 678
Inköp	350 000
Försäljningar/utrangeringar	0
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	0
	<hr/>
	572 678

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingående avskrivningar enligt plan	93 542
Försäljningar/utrangeringar	0
Årets avskrivningar enligt plan	59 136
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>	<hr/>
	152 678

Utgående planenligt restvärde **420 000**

Vallåkra den 18/12 2024



Jonas Enarsson